[bookmark: _GoBack]様式第４号（第７条関係）

年度老朽危険空家等除却費補助金交付申請書

年　　月　　日

　豊後高田市長　様

　　　　　　　申請者　住所
氏名
（団体の場合は、団体名及び代表者名）

　　　　　年度において、老朽危険空家等除却費について補助金　　　　　　　　円を交付されるよう、豊後高田市老朽危険空家等除却費補助金交付要綱第７条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

　添付書類
　　(１)　工事計画書
　　(２)　工事見積書（内訳明細の付いたもの）の写し
　　(３)　同意書
　　(４)　委任状（補助金交付申請の手続を他の者に委任する場合）
(５)　施工業者が建設業法（昭和24年法律第100号）別表第１の下欄に掲げる土木工事業、建築工事業又は解体工事業に係る同法第３条第１項の許可を受けた市内に事業所を有する法人又は市内に住所を有する個人であることが確認できる書類
(６)　その他市長が特に必要と認める書類